CTS Boccole terminali per guaine corrugate
Corrugated conduit terminal sleeves
B
A
OD
NW
Codice
Nero
Adatta per
guaina
NW
Adatta per
guaina
Metrica
Profilo
guaina
A
mm
B
mm
OD
mm
Confezione
standard
BCTS07 7 10 F 15,4 4 12,8 100
BCTS10 10 12 F 15,4 6,9 15,7 100
BCTS12 12 16 F 18,4 9,5 18,5 100
BCTS17 17 20 C - F 20,4 12,9 24,0 100
BCTS23 23 25 C - F 21,4 19,2 31,7 50
BCTS29 29 32 C - F 22,4 24,7 37,8 50
BCTS36 36 40 C - F 24,4 32,8 45,7 30
BCTS48 48 50 C - F 25,4 44,3 57,8 20
BCTS56 56 68 C 26,4 53,5 70,4 10
Black
Type
Fits to
conduit